R r€2-f^ ÍrtCj

C'ÕWEWH’fV^I>b c^lajw o’É*õ.vo

Rubrica

MEMORANDO

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 18 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Luiz Natan Coelho dos Santos

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar

que autorize a Comissão Permanente de Licitação a efetuar os procedimentos necessários

para o fornecimento de materiais de limpeza e gêneros alimentícios para doação à

Associação PRECAVÍ - Preparação da Criança e do Adolescente para a Vida, situada no

município de Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme Termo de Referência.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o

exposto colho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

•-t.

Respeitosamente,

u
Maira da Silva Reis

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto n® 004/2021

CNPJ n® 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n°i22; Girassol- CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras - MA y